
 
 
 
 

 
 
Codice DOC 22/2024 Id. 371/DPS 
 [doc.18] 
 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE, ELETTRONICA E TELECOMUNICAZIONI 

 

VISTO il Regolamento unico sui compiti didattici e di servizio agli studenti di Sapienza Università di 
Roma. Modalità, criteri e procedure per l’attribuzione, lo svolgimento, l’autocertificazione la 
verifica degli incarichi di insegnamento emanato con D.R. 2174/2023 del 07/08/2023; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 24/07/24 da ANTONIO D'ALESSANDRO; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Fondi didattica di Ateneo (EUR 625,86 - 

Responsabile Scientifico, D'ALESSANDRO A.) 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/09/24 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando DOC 22/2024 prot.n. 2503 del 02/08/24  
 
VISTO il dispositivo Rep. n. 442 Prot. n. 2527 del 26/08/24 che ha prorogato il termine del bando al 

10/09/24 
 
CONSIDERATO che alla data del 10/09/24 non sono pervenute domande di partecipazione e che si rende 

opportuna una riproposizione del medesimo bando con riapertura dei termini; 
 
 

DECRETA 

 
la riapertura ultima dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il giorno 05/10/24 

 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 25/09/24 

 

F.to Il Direttore 
prof. MASSIMO PANELLA 

 
 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa MARIA ELISABETTA DESSJ 

 
 

  

 


